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Datos Proveedor

Proveedor: PW0125

Nombre: VITEX PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA

Teléfono:

Fecha Requerida: 19/11/2021

Observaciones:

Atencion:

Articulo

C.Fab: GNSG

C.Eco: GNSG

C.Fab: GRV

C.Eco: GRV

C.Fab: GRV

C.Eco: GRV

C.Fab: GINL

C.Eco: GINL

C.Fab: GINL

C.Eco: GINL

Descripcion

GUANTE NITRILO VERDE
Opc:B10
Desc: CHICO

Orden Compra

Datos Facturacion

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2
COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800

R.F.C. ECO061122F78

Comprador.

Fecha Entrega:

Referencia:

Forma Entrega:

GUANTE LATEX ROJO MARCA VITEX

Opc:B10
Desc: CHICO

GUANTE LATEX ROJO MARCA VITEX

Opc:B12
Desc: GRANDE

GUANTE INDUSTRIAL NEGRO LARGO CON DOBLE
CAPA DE RECUBRIMIENTO EN LATEX NATURAL

100% .
Opc:B11
Desc: MEDIANO

GUANTE INDUSTRIAL NEGRO LARGO CON DOBLE
CAPA DE RECUBRIMIENTO EN LATEX NATURAL

100% .
Opc:B12
Desc: GRANDE

Cant Unidad
300 PAR
600 Pz
150 Pz
50 Pz
50 Pz

Fecha: 19/11/2021

Folio :GDL3570

Datos Entrega

7 GUADALAJARA
AV. PERIFERICO SUR #5890 INT. C3
ARTESANOS

TLAQUEPAQUE

JALISCO

C.P:45590

TEL.:

19/11/2021
Precio

DIEEfE Unitario
$31.01
$15.94
$15.94
$52.16
$52.16

Importe

$9,301.50

$9,563.40

$2,390.85

$2,607.75

$2,607.75



Articulo Descripcion Cant Unidad Desc Prg clo Importe
Unitario

C.Fab: GRV GUANTE LATEX ROJO MARCA VITEX
Opc:B11 1500 Pz $15.94 $23,908.50

Desc: MEDIANO
C.Eco: GRV
Subtotal: $50,379.75
IVA 0.16%: $8,060.76

Importe Total: $58,440.51

Unidades Cantidad
PAR 300
Pz 2350

* NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:
- Cantidad,

- Precio,

- Caracteristicas: Coherencia entre descripcion en factura y producto fisico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos quimicos: Anexar Certificado de Calidad.
* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
* HORARIO DE RECEPCION DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.



